

CURRICULUM VITAE REDATTO AI SENSI DEGLI ARTT. 46 E 47 DEL D.P.R. 28.12.2000, N.445



Il sottoscritto Edoardo Marabini nato a _____ c.f. i _____ e residente a _____ n.12, consapevole della responsabilità penale prevista, dall'art. 76 del D.P.R. 445/2000, per le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci ivi indicate:
DICHIARA che le informazioni sotto riportate sono veritiere.

Informazioni personali

Nome Cognome

Edoardo Marabini

Indirizzo

Telefoni

Pec

E-mail

Studiolegale.marabini@gmail.com

Cittadinanza

Italiana

Data di nascita

08/11/1979

Sesso

Maschile

Stato civile

Coniugato

Settore professionale

Professioni legali – Avvocato iscritto all'albo degli avvocati di Macerata in data 20/11/2006 al n. 1193

**Principali attività e responsabilità
CON RIFERIMENTO ALLE
COLLABORAZIONI CON ENTI
PUBBLICI**

Attività di assistenza, patrocinio e formulazioni di pareri nel settore civile ed amministrativo per privati (singoli, società ed altri enti) nonché per Amministrazioni, in particolare per **la Regione Marche**.

Con detto ente pubblico, dal 2009 ad oggi, si è instaurato un proficuo rapporto collaborativo, sia come domiciliatario, che come dominus di rilevanti questioni civili con aspetti amministrativistici (competenza dell'amministrazione, ordinanze ingiunzioni, sanzioni amministrative, responsabilità dell'ente) per le quali è stata prestata l'attività di patrocinatore sia in co-delega con avvocati interni del servizio avvocatura Regionale, che in via autonoma.

Esperienza professionale

Date

02/2014 ad oggi

Lavoro o posizione ricoperti

Avvocato libero professionista

Principali attività e responsabilità

Attività di assistenza, patrocinio e formulazioni di pareri nel settore civile ed amministrativo per privati (singoli, società) nonché per amministrazioni, in particolare la Regione Marche

Nome e indirizzo del datore di lavoro

Studio Legale "Avv. Edoardo Marabini",

Tipo di attività o settore

Diritto Civile e Amministrativo

Date

02/2008 a 02/2014

Lavoro o posizione ricoperti	Avvocato associato dello Studio Legale Associato "Avallone-Marabini-Verdini"
Principali attività e responsabilità	Socio fondatore dello studio associato. Attività di avvocato e procuratore legale nel settore del diritto civile e del diritto amministrativo
Nome e indirizzo del datore di lavoro	!
Tipo di attività o settore	C Diritto Civile e Amministrativo
Date	01/2007 – 01/2008
Lavoro o posizione ricoperti	Avvocato dello Studio Legale "Avv. Marabini Edoardo"
Principali attività e responsabilità	Attività di avvocato e procuratore legale nel settore del diritto civile e del diritto responsabilità amministrativo
Nome e indirizzo del datore di lavoro	
Tipo di attività o settore	Diritto Civile e Amministrativo
Date	09/2004 – 10/2006
Lavoro o posizione ricoperti	Praticante-tirocinante
Principali attività e responsabilità	Attività di assistenza agli avvocati nella redazione degli atti e nello svolgimento delle udienze. Attività di ricerca, approfondimento e di supporto all'attività degli avvocati sia per il contenzioso, sia per la redazione di pareri ai vari settori regionali.
Nome e indirizzo del datore di lavoro	Servizio Avvocatura della Regione Marche con sede in Ancona, Piazza Cavour, 27
Tipo di attività o settore	Diritto Civile e Diritto Amministrativo
Date	05/2003 – 08/2004
Lavoro o posizione ricoperti	Praticante -Tirocinante
Principali attività e responsabilità	Attività di assistenza agli avvocati nella redazione degli atti, nello svolgimento delle udienze. Attività di ricerca ed approfondimento di supporto all'attività degli avvocati.
Nome e indirizzo del datore di lavoro	
Tipo di attività o settore	Diritto Civile
Istruzione e formazione	
Data	30/10/2006
Titolo della qualifica rilasciata	Idoneità alla professione di Avvocato
Nome e tipo d'organizzazione erogatrice dell'istruzione e formazione	Commissione esame di Stato alla Professione di Avvocato - sezione d'esame anno 2005 c/o Corte di Appello di Ancona
Livello nella classificazione nazionale o internazionale	Abilitazione professionale
Data	14/7/2005
Titolo della qualifica rilasciata	Diploma di Specializzazione in Professioni Legali
Votazione conseguita	63/70
Tesi	Tesi dal titolo: " Pregiudiziale di annullamento e tutela risarcitoria per violazione di interessi legittimi" – Diritto Amministrativo
Nome e tipo d'organizzazione erogatrice dell'istruzione e formazione	Scuola di Specializzazione Professioni Legali c/o Università degli Studi di Macerata
Livello nella classificazione	Scuola di Specializzazione Post-lauream

nazionale o internazionale

Data

07/05/2003

Titolo della qualifica rilasciata

Laurea di Dottore in Giurisprudenza

Votazione conseguita

101/110

Tesi

Tesi sperimentale dal titolo: "Le regioni nel processo di integrazione europea" – Diritto Costituzionale regionale – Relatore Prof. Andrea Simoncini

Nome e tipo d'organizzazione erogatrice dell'istruzione e formazione

Università degli Studi di Macerata

Livello nella classificazione nazionale o internazionale

Laurea

Data

07/1998

Titolo della qualifica rilasciata

Diploma di maturità scientifica

Votazione conseguita

38/60

Nome e tipo d'organizzazione erogatrice dell'istruzione e formazione

Liceo Scientifico Leonardo da Vinci – Civitanova Marche (Mc)

Livello nella classificazione nazionale o internazionale

Diploma di maturità

Capacità e competenze organizzative

Capacità di svolgere attività di gruppo con ottimi risultati di collaborazione come già sperimentato nel corso della attività lavorativa. Ottima propensione alla organizzazione e alla pianificazione del lavoro. Elevata propensione alla ricerca documentale e ottime capacità di problem solving.

Capacità e competenze informatiche

Ottima conoscenza sistema operativo Windows, programmi Office

Capacità e competenze personali

Madrelingua	Italiano				
Altra lingua	Inglese				
Autovalutazione	Comprensione		Parlato		Scritto
	Ascolto	Letture	Interazione orale	Produzione orale	Produzione
Livello europeo (*)	B 2 Livello intermedio	C 1 Livello post-intermedio	B2 Livello intermedio	B2 Livello intermedio	C 1 Livello post- intermedio
(*) Quadro comune europeo di riferimento per le lingue					

Si autorizza il trattamento dei dati personali contenuti nel presente curriculum vitae ai sensi dell'art. 13 del D. Lgs. 196/2003.

Loreto, Li 04/03/17

Avv. Edoardo Marabini
(firmato digitalmente)

